
 Strana 2

                                      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

VE SPOLUPRÁCI S OBCÍ NOVÝ MALÍN 
pořádají na Sokolovně 

KáCENÍ MáJE SoboTa 26.5.2018 od 16:00

„Z POHÁDKY DO POHÁDKY“



 Strana 1



 Strana 2

2017 Počet
přihlášených

Počet
odhlášených

Počet
narozených

Počet
zemřelých

Celkem Přírůstky

Nový Malín 90 74 39 19 3294 +36
Mladoňov 13 4 1 1 198 +9
Celkem 103 78 40 20 3492 +45

Celkem obyvatel 3492
Muži 1775
Ženy 1717
Dospělí 2653
Dospělí – muži 1324
Dospělí – ženy 1329
Děti 839
Děti – chlapci 450
Děti – dívky 389
Průměrný věk obyvatel 37,4
Počet sňatků 27
počet rozvodů 9
nejstarší obyvatelé muž 89 let / žena 98 let
Počet občanů nad 90 let 9 žen

2017 Nový 
Malín

Plechy Mlado-
ňov

Celkem

počet kolaudací 25 - 1 26
počet domů 88 69 84 1041
počet rekr. 

objektů
49 - 19 68



 Strana 3

Vodné 140 m3 Stočné 140 m3 Popel-
nice

Pes Celkem Náklady 
na osobu/
rok

Úspora 
rodiny

Šumperk 6 289,- (44,92 Kč/
m3)

6 112,- (43,66 Kč/
m3)

2 448,- (612 Kč/os) 750,- 15 599,- 3 900,-

N. Malín 3 500,- (25 Kč/
m3)

3 640,- (26 Kč/m3) 1 000,- (250 Kč/m3) 120,- 8 260,- 2 065,- 7 339,-



 Strana 4

Obec XY  Obec Nový Malín

Výstavba chodníku   4 mil. Kč   rozpočet Výstavba chodníku   4 mil. Kč   rozpočet
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ        Firma X v obci XY

                       
                     70 %                             2,8 mil Kč                           

IN-HOUSE            Provozní Nový Malín s.r.o.
            
             100 %                               4 mil Kč

poskytnutá  dotace  85 % = 2,38 mil Kč

Obec XY – vlastní prostředky 15 % = 420 tis Kč

Obec získá pouze 70 % dotace – 2,38 mil Kč

poskytnutá dotace 85 % = 3,4 mil Kč

Obec Nový Malín – vlastní prostředky 15 % = 600 tis Kč

Obec získá 100 % dotace – 3,4 mil Kč

obec získá pouze chodník        (plocha 880 m2)

v obci XY zůstane 0 Kč

- 2,8 mil Kč odteče do � rmy X
- místní lidé odcházejí- stěhují za prací
- zůstávají úředníci, důchodci a děti
- snižuje se počet obyvatel
- klesají daňové příjmy
- dluhy zůstávají

obec získá chodník                (plocha 880 m2)
                                                   a

v Novém Malíně zůstane 4 mil Kč na mzdy,
materiál a nákup nového majetku

- v obci se vytvoří pracovní místa pro 5 zaměstnanců  
na1 rok
- místní lidé pracují doma
- zvyšuje se počet obyvatel
- narůstají daňové příjmy obce
- majetek PNM = majetek obce



 Strana 5

Rozvoj obce Nový Malín od roku 1990

rok

Počet obyvatel Daňové příjmy Investice

počet na konci roku

1991 1959 2,50 do r.1991       20,00###

1992 1973 14 3,00 0,00#
1993 2013 40 3,50 3,00#
1994 2032 19 4,20 15,70###

1995 2086 54 5,60 11,50###

1996 2074 -12 6,70 6,60###

1997 2098 24 6,20 6,80###

1998 2124 26 6,70 3,60###

1999 2175 51 6,60 18,30###

V roce 2000 byla založena Provozní Nový Malín s.r.o.

2000 2293 118 8,10 8,50#
2001 2370 77 12,30 6,00###

2002 2437 67 12,90 10,00###

V roce 2003 byla připojena osada Mladoňov (206 obyv.) ##

2003 2713 276 12,90 30,00###

2004 2775 62 17,70 60,00###

2005 2872 97 19,80 25,00###

2006 2915 43 20,50 50,00###

2007 2986 71 23,20 25,00###

2008 3070 84 23,20 35,00###

2009 3125 55 25,30 40,00###

2010 3135 10 24,70 36,30###

2011 3264 129 23,00 39,70###

2012 3300 36 24,00 34,50###

2013 3341 41 32,00 23,60###

2014 3372 31 35,00 38,00###

2015 3413 41 37,00 32,40###

2016 3447 34 41,00 26,70###

2017 3492 45 45,00 38,40###

celkem 1533 482,6 644,6

meziroční 

přírůstky/úbytky

Daňové příjmy obce 

(mil. Kč)

z vlastních 

prostředků a dotací 

(v mil. Kč)

meziroční 

přírůstky/úbytky

Dosavadní rozvoj obce je spojen s činností PNM. V době krize zajistí pracovní příležitosti a v dalším 

období přibývá obyvatel, s tím spojené vyšší daňové příjmy, na to navazuje prosperita všech obecních 

zařízení, služeb, hodnota bydlení a nižších nákladů na bydlení.



 Strana 6

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Šumperk 28768 28475 28196 28069 27946 27754 27492
Bludov 3155 3152 3131 3114 3139 3155 3181
Libina 3495 3504 3484 3484 3489 3490 3506
Postřelmov 3314 3285 3253 3231 3208 3209 3227
Nový Malín 2775 2872 2915 2986 3070 3125 3135

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Šumperk 27189 27040 26870 26806 26697 26478 26305
Bludov 3152 3127 3117 3130 3101 3093 3061
Libina 3494 3475 3463 3437 3406 3363 3350
Postřelmov 3263 3256 3245 3194 3122 3121 3081
Nový Malín 3264 3300 3341 3372 3413 3447 3492



 Strana 7

Podané a rozpracované dotace v roce 2017 a 2018

V následujícím přehledu předkládáme tabulku, kde je ukázáno, kolik bylo zpracováno žádostí o dotace a s jakým výsledkem. 

Název akce Zač. 
stavby

Konec
stavby

Celkové
náklady

Výše
dotace

Poskytovatel Stav projektu

1. Revitalizace hasičské zbrojnice 
JSDH Nový Malín 

7/17 12/18 6.418.365 5.776.528 IROP Dotace přiznána, probíhá 
realizace 

2. Stavební úpravy chodníku při 
silnici II/446 v úseku od 
restaurace U Tygra po Fiat klub, 
Nový Malín

7/17  11/17 3.896.928 3 286.000 SFDI Dotace přiznána, realizace
ukončena, ZVA 11/2018 

3. Úprava vnitřního prostoru 
dopravního automobilu AVIA 
JSDH Nový Malín

6/17 11/17 144.799 70.000 Olomoucký
kraj

Dotace přiznána, realizace
ukončena - vyúčtována.

4. Dostavba ZŠ – samostatný 
pavilon s 5 učebnami

2/19 12/20 32.351.40
0

21.748.81
9

IROP Žádost podána, čekáme na
vyhodnocení.

5. Rekonstrukce vodního zdroje 
Luže

3/18 12/19 2.330.000 1.229.000 MŽP Dotace přiznána, probíhá 
realizace.

6. Revitalizace hřbitova Nový Malín
– SO 05 Zpevněné plochy

9/17 9/18 2.460.951 697.442 MZe Dotace přiznána, probíhá 
realizace.

7. Zateplení sokolovny v Novém 
Malíně

8/18 12/19 2.530.561 1.012.224 SFŽP Dotace přiznána. Bude 
probíhat realizace. 

8. Veřejná zeleň v obci Nový Malín 
– založení parčíku v nové obytné 
zóně 

1/18 8/19 755.966 453.580 SFŽP Dotace přiznána, probíhá 
realizace. 

9. Pořízení zásahových přileb pro 
členy JSDH Nový Malín. 

7/18 10/18 90.000 45.000 Olomoucký
kraj

Žádost podána, čekáme na
vyhodnocení.

10. Zastávka Nový Malín – část 
přechod pro chodce u ZŠ

6/18 10/18 1.047.210 520.000 Olomoucký
kraj

Žádost podána, čekáme na
vyhodnocení



 Strana 8

Kolik stojí „metr chodníku“?

Vážení občané. Možná po přečtení nadpisu někteří z vás nechápou na co, a proč se vůbec ptám?
V poslední  době  se  po  Malíně  (a  bohužel  i  jinde)  šíří  informace  o  násobně  vyšších  cenách
pokládky  dlažby  v Malíně,  než  v jiných  obcích.  Tyto  informace  se šíří  ať  již  záměrně,  nebo
z neznalosti věci, a proto je nutné je uvést na pravou míru.

Při odpovědi na dotaz „kolik stojí metr čtvereční dlažby“ je třeba přesně říci, co tím metrem
čtverečním myslíme. Ptáme se na cenu pouze pokládky dlažby, nebo se ptáme na cenu pokládky
včetně materiálu? A pokud počítáme i cenu materiálu, tak jakého a kolik materiálu. Mluvíme o
ceně pokládky dlažby včetně obrubníků, nebo bez obrubníků? Zajímá nás i cena podkladních
štěrků?  A  jak  hluboký  bude  výkop?  Kopene  chodník  „na  zelené  louce“  nebo  provádíme  i
odstranění původního povrchu (asfaltu, dlažby). Je v ceně pokládky nového chodníku započítána
i  cena  odstranění  starého  chodníku,  asfaltu,  výkopu?  Odváží  se  výkop  na  skládku,  nebo
„zůstává“ v místě? Není náhodou v ceně nového chodníku započítána i  cena žulové přídlažby
(dvojřádku)?  Není  náhodou „součástí  ceny za  pokládku  dlažby“  i  odfrézování  metr  širokého
asfaltového  pásu  vedle  vozovky  a  pokládka  nového  asfaltu?  Není  „součástí  ceny“  i  oprava
kanalizace,  pokládka  chrániček,  dopravní  značení,  terénní  práce,  kompletní  projektová
dokumentace, autorský dozor projektanta,  ...   Na prostou otázku „kolik  stojí  metr čtvereční
dlažby?“ se dá odpovědět jednoduše. Odpověď ale může být i zcela špatná, ať již záměrně, nebo
z neznalosti věci. Ano, chodník je stále jen chodník, ale položky, které mají vliv na jeho cenu, se
mohou radikálně lišit.  Následně, při  porovnávání  cen pokládky, můžeme dospět k závěru, že
cena metru čtverečního v Malíně  (nebo jiné obci)  může být vyšší  než jinde.  A to opravdu i
několikanásobně!!!  Z výše  uvedeného  jste  již  jistě  pochopili,  že  při  výpočtu  ceny  pokládky
nemůžete vyjít jen z celkové ceny akce. 

A jaký je tedy závěr: je zavádějící a nesmyslné vypočítat cenu za položení metru čtverečního
dlažby prostým podílem celkové ceny a plochy dlažby. Vždy je potřeba odečíst položky, které s
dlážděním „nemají nic společného“: například asfaltování, žulovou přídlažbu, úpravu kanalizace,
terénní úpravy, veřejné osvětlení, či jiné, s prostým dlážděním „nesouvisející“ práce. V případě
porovnávání  cen  v  různých  zakázkách  je  tedy  nutné  porovnávat  adekvátní  položky,  tedy
jednoduše řečeno, nezahrnovat do ceny pokládky to, co s dlážděním nemá nic společného. 

Pro názornost uvedu dva zjednodušené příklady:

Varianta I.: 

První stavba: pokládka 1 m2 dlažby 
Druhá stavba („stejný chodník“): pokládka 1 m2 dlažby + obrubníky + odvoz odpadů na skládku
+ terénní úpravy + žulový dvojřádek + asfaltový pás.

Stavba č.1: pokládka 1 m2 dlažby     Stavba č.2: pokládka 1 m2 + další práce 

                      

te
ré

n
n

í ú
p

ra
v
y

c
h

o
d

n
ík

o
v

ý
  o

b
ru

b
n

ík

Dlažba (1 m2)

Cena pokládky: 
1000 Kč/m2

s
iln

ič
n

í o
b

ru
b

n
ík

ž
u

la

a
s
fa

lt



 Strana 9

Cena pokládky dlažby:                     Cena pokládky dlažby:              
1 000 Kč/m2                                   (1 000 Kč/m2  + cena ostatních prací 2 000 Kč)
                                                        3 000 Kč/m2

Pokud u výše uvedené varianty (u stavby č.2) neprovedeme „odečtení“ položek, které nejsou
„jen prosté dláždění“, můžeme dojít i k zavádějícímu závěru, že metr čtvereční pokládky dlažby
stojí 3 000 Kč, nikoli 1 000 Kč!!! Ano, chodníky jsou sice stejné, ale objem prací jednotlivých
zakázek je absolutně odlišný. 

Varianta II.: 

První stavba – pouze pokládka 100 m2 dlažby. 
Druhá stavba - pokládka 100 m2 dlažby a výstavba domu.

Stavba č.1: pokládka 100 m2 dlažby          Stavba č.2: pokládka 100 m2 + výstavba domu

Cena stavby: 100 000 Kč                         Cena stavby: 3 100 000 Kč
(= 100 x 1 000 = 100 000 Kč)                    (= 100 x 1000 + 3 000 000 = 3 100 000 Kč)

cena za pokládku m  2   dlažby                    cena za pokládku m  2   dlažby
=100 000/100 = 1     000 Kč/m  2                   (= 3 100 000 Kč /100 = 31 000 Kč/m2) !!! NESMYSL !!!)
                                                               
                                                                =100 000/100=1     000 Kč/m  2   !!! SPRÁVNĚ !!!

Pokud  u  výše  uvedené  varianty  (u  stavby  č.2)  neprovedeme  „odečtení“  položek,  které
s dlážděním nemají nic společného (zde je to výstavba domu), můžeme dojít i k nesmyslnému
závěru, že metr čtvereční pokládky dlažby stojí 31 000 Kč, nikoli 1 000 Kč!!! V tomto případě si
to pravděpodobně nikdo tvrdit nedovolí, protože by byl za úplného hlupáka. V případě dlažby
(varianta I.) se s tímto postupem však často setkávám. Bohužel.

Doufám, že po přečtení tohoto článku většina z vás pochopila, že nelze sčítat/porovnávat, jak se
lidově říká, hrušky s jabkama. Pokud si  to ale stále někdo myslí,  tak ať na tento příspěvek
zapomene - pro něj byl úplně zbytečný. Jsem však přesvědčen, že takovýchto lidí je v Novém
Malíně minimum.

Vladimír Faltus, technik OÚ. 

Dlažba (100 m  2  )

Cena pokládky: 
1000 Kč/m2

Celková cena
100 000 Kč

Dlažba (100 m  2  )

Cena pokládky: 
1000 Kč/m2

Celková cena
100 000 Kč

Dům

Celková cena
3 000 000 Kč

Cena pokládky dlažby:                     Cena pokládky dlažby:              
1 000 Kč/m2                                   (1 000 Kč/m2  + cena ostatních prací 2 000 Kč)
                                                        3 000 Kč/m2

Pokud u výše uvedené varianty (u stavby č.2) neprovedeme „odečtení“ položek, které nejsou
„jen prosté dláždění“, můžeme dojít i k zavádějícímu závěru, že metr čtvereční pokládky dlažby
stojí 3 000 Kč, nikoli 1 000 Kč!!! Ano, chodníky jsou sice stejné, ale objem prací jednotlivých
zakázek je absolutně odlišný. 

Varianta II.: 

První stavba – pouze pokládka 100 m2 dlažby. 
Druhá stavba - pokládka 100 m2 dlažby a výstavba domu.

Stavba č.1: pokládka 100 m2 dlažby          Stavba č.2: pokládka 100 m2 + výstavba domu

Cena stavby: 100 000 Kč                         Cena stavby: 3 100 000 Kč
(= 100 x 1 000 = 100 000 Kč)                    (= 100 x 1000 + 3 000 000 = 3 100 000 Kč)

cena za pokládku m  2   dlažby                    cena za pokládku m  2   dlažby
=100 000/100 = 1     000 Kč/m  2                   (= 3 100 000 Kč /100 = 31 000 Kč/m2) !!! NESMYSL !!!)
                                                               
                                                                =100 000/100=1     000 Kč/m  2   !!! SPRÁVNĚ !!!

Pokud  u  výše  uvedené  varianty  (u  stavby  č.2)  neprovedeme  „odečtení“  položek,  které
s dlážděním nemají nic společného (zde je to výstavba domu), můžeme dojít i k nesmyslnému
závěru, že metr čtvereční pokládky dlažby stojí 31 000 Kč, nikoli 1 000 Kč!!! V tomto případě si
to pravděpodobně nikdo tvrdit nedovolí, protože by byl za úplného hlupáka. V případě dlažby
(varianta I.) se s tímto postupem však často setkávám. Bohužel.

Doufám, že po přečtení tohoto článku většina z vás pochopila, že nelze sčítat/porovnávat, jak se
lidově říká, hrušky s jabkama. Pokud si  to ale stále někdo myslí,  tak ať na tento příspěvek
zapomene - pro něj byl úplně zbytečný. Jsem však přesvědčen, že takovýchto lidí je v Novém
Malíně minimum.

Vladimír Faltus, technik OÚ. 

Dlažba (100 m  2  )

Cena pokládky: 
1000 Kč/m2

Celková cena
100 000 Kč

Dlažba (100 m  2  )

Cena pokládky: 
1000 Kč/m2

Celková cena
100 000 Kč

Dům

Celková cena
3 000 000 Kč



 Strana 10



 Strana 11

Provozování Malé vodní elektrárny

Malé vodní elektrárny (MVE) jsou elektrárny s výkonem do 10MW, které přeměňují 
hydroenergetický potenciál menších vodních toků nebo přivaděčů vody na elektrickou energii. 
Většina z nich slouží jako sezónní zdroje. Svou geografickou polohou je Česká republika přímo 
předurčená pro využití vodní energie. Využitelný hydropotenciál v České republice je dle odborníků
1,57 TWh ročně. Tradice využívání vodní energie sahá v naší zemi již do období před I. Světovou 
válkou, kdy se využívalo více jak 11 000 vodní zdrojů. Dnes využíváme vodní potenciál zhruba ze 
75%. Ze všech obnovitelných zdrojů elektřiny, jsou malé vodní elektrárny nejproduktivnější a díky 
časově stabilnímu výkonu nezpůsobují problémy se stabilitou distribuční sítě.

Malá vodní elektrárna Nový Malín byla vybudována na přivaděči pitné vody z Malínského 
lesa. Původní přivaděč z roku 1932 chtěli VAK Šumperk v 90. letech minulého století pro 
nákladnou údržbu zrušit. Vedení obce se však rozhodlo jímací území zachovat, provedlo se čištění 
zdrojů a opravy svodného potrubí. V letech 2014-2015 proběhla nutná rekonstrukce poslední části 
před vyústěním do obce a vybudována MVE. Finance na výstavbu pochází z dotačního titulu a z 
rozpočtu obce Nový Malín. Elektrárna se nachází při výjezdu z Nového Malína směrem na 
Mladoňov. Stavbu provedla obecní firma Provozní Nový Malín s.r.o. Technologii navrhla a dodala 
firma ELZACO. Provozem elektrárny byla pověřena Provozní Nový Malín.

MVE funguje prakticky nepřetržitě 365 dní v roce vyjma plánovaných odstávek. Následující
graf popisuje výkon elektrárny v prvních letech provozu. Celkem se vyrobilo v roce 2016 – 
74 087kWh, v roce 2017 – 69 220kWh. Tyto 2 roky byly velmi suché a průtoky vody nedosahovali 
předpokládaných hodnot. Za první 3 měsíce roku 2018 bylo vyrobeno 44 366kWh. Letošní rok 
začíná naplňovat původní výpočty a doufáme v dosažení 100 000 kWh za rok. Přestože se jedná o 
velmi malý zdroj využívající v průměrného průtoku jen 7 l/s , pokrývá vyrobená energie přibližně 
roční spotřebu elektřiny pro 28 domácností. Nezanedbatelný je také ekologický přínos. Dle 
vyhlášky č.425/2004 Sb., která stanovuje emisní faktory CO2, bylo od počátku provozu ušetřeno 
výrobou elektrické energie v MVE Nový Malín 220 tun CO2. Což odpovídá zhruba 200 tunám 
hnědého uhlí. Jedná se tedy o vysoce ekologickou formu výroby energie.

Cena za kWh energie dodávané do sítě se mění v závislosti na výkupní ceně Energetického 
regulačního úřadu pro danou elektrárnu a výkupní ceně zeleného bonusu, která se odvíjí od ceny 
energií na trhu. V roce 2016 byla cena 3,30 Kč za kWh, pro rok 2018 je cena za 3,528 Kč za kWh. 
Z celkového výnosu je 90% zasíláno obci formou nájemného a 10% jsou provozní náklady.

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

Srovnání výroby energie za jednotlivé roky

2016

2017

2018KW/h

Martin Minář



 Strana 12



 Strana 13



 Strana 14



 Strana 15

Prodej palivového dřeva - Akát

odkory z pořezu odřezky na paletě

štípané palivové dřevo

informace : Jiří Janec 777 202 355
odběrné místo : Pila Malá Morava
odbočka na Podlesí

                                 Ceník akátového palivového dřeva

Odkory z pořezu délka 3m 1000,-/ks v balíku je cca 1,5 pm
průměr balíku 1 m délka 4m 1300,-/ks v balíku je cca 2 pm  

Odřezky na paletě 800,-/rm za 1 metr prostorový skládaný
délky cca od 20cm do 50 cm

Štípané palivové dřevo v metrových délkách 1200,-/rm
možnost nakrátit na zkrac. pile nutno objednat dopředu
za 1 metr prostorový skládaný 1500,-/rm volně ložené

možnost zakrátit na délky na od 20 cm do 50 cm

MJ/kg MJ/pm MJ/rm
Smrk 13,1 7350 5440
Buk 12,5 10830 7320
Akát 12,7 11850 8030

ceny bez DPH a dopravy

(pm) = 1 m3 plné dřevní hmoty ( plnometr , pevný metr)
 (rm) = 1 m3 rovnaných polen, obsahuje 60 - 75% dřeva ( prostorový metr)

             Porovnání výhřevnosti dřeva (váha versus výhřevnost



 Strana 16



 Strana 17



 Strana 18



 Strana 19



 Strana 20



 Strana 21



 Strana 22
reklamni-cedule-2600x1200mm-vB-vyroba.indd   1 13.04.18   11:56



 Strana 23



 Strana 24



 Strana 25



 Strana 26



 Strana 27



 Strana 28

polední pauza:
 12-1230



 Strana 29



 Strana 30



 Strana 31

H
o

d
.

M
U

Ž
I "A

"
H

o
d

.
D

O
R

O
S

T
H

o
d

.
S

T
A

R
Š

Í Ž
Á

C
I

H
o

d
.

M
L

A
D

Š
Í Ž

Á
C

I
H

o
d

.
S

T
. P

Ř
ÍP

R
A

V
K

A
H

o
d

.
M

L
. P

Ř
ÍP

R
A

V
K

A

N
E

 2
5

.3
.

 
1

3
:30

S
O

 3
1

.3
.

1
3

:00
13

:1
5

1
4

:00

N
E

 1
.4

.
10

:3
0

S
O

 7
.4

.
1

5:30
13

:0
0

13
:4

5
1

2
:00

1
0:1

5

N
E

 8
.4

.
 

1
1

:30

S
O

 1
4

.4
.

1
5:30

1
0

:00

N
E

 1
5

.4
.

11
:3

0
1

2
:30

S
O

 2
1

.4
.

1
6:00

N
.M

a
lín

 - P
o

s
tř

e
lm

o
v

16
:0

0
1

4
:00

1
2

:15
1

2:0
0

N
E

 2
2

.4
.

Č
T

  2
6

.4
.

17
:0

0

S
O

  2
8

.4
.

1
6:00

11
:3

0
1

0
:00

N
E

 2
9

.4
.

1
4

:00
1

0:0
0

Ú
T

 1
.5

.
1

0
:00

11
:3

0
1

0
:00

S
O

 5
.5

.
1

6:30
14

:3
0

1
2

:45
9

:0
0

N
E

 6
.5

.
 

 

Ú
T

 8
.5

.
10

:0
0

S
O

 1
2

.5
.

1
6:30

14
:0

0
1

0.0
0

N
E

 1
3

.5
.

1
0

:30
9

:00
1

0
:00

S
O

 1
9

.5
.

1
7:00

1
4

:45
12

:4
5

1
1

:00

N
E

 2
0

.5
.

 
11

:3
0

1
0:0

0

S
T

 2
3

.5
.

17
:0

0

S
O

 2
6

.5
.

1
7:00

14
:0

0
12

:0
0

1
3

:15
1

0:0
0

N
E

 2
7

.5
.

 
S

ud
ko

v - N
.M

a
lín

S
O

 2
.6

.
1

7:00
1

4
:45

1
1

:00

N
E

 3
.6

.
 

11
:3

0
14

:0
0

1
0:0

0

S
O

 9
.6

.
1

5
:00

13
:1

5
 

N
E

 1
0

.6
.

1
7:00

 

S
O

 1
6

.6
.

1
7:30

N
E

 1
7

.6
.

 
1

5
:15

13
:1

5
N

.M
a

lín
 - L

e
s

n
ic

e

V
e

lké Lo
sin

y - N
.M

a
lín

S
o

bo
tín

 - N
.M

a
lín

S
t.M

ě
sto - N

.M
a

lín
H

.Po
m

o
ra

v
í - N

.M
a

lín

N
.M

a
lín

 - Ř
e

těz
árn

a

N
.M

a
lín

 - S
t.M

ě
sto

B
o

h
díkov

 - N
.M

a
lín

N
.M

a
lín

 - P
o

střelm
ov

N
.M

a
lín

 - L
ou

čn
á

B
lud

ov
 - N

.M
a
lín

N
.M

a
lín

 - B
o

hd
íko

v

L
ibin

a - N
.M

a
lín

B
ra

tru
šov

 - N
.M

a
lín

N
.M

a
lín

 - R
ap

o
tín

H
rab

išín
 - N

.M
a

lín

B
lu

do
v - N

.M
a

lín
N

.M
a

lín
 - R

ud
a

N
.M

a
lín

 - R
u

da
S

t.M
ěs

to - N
.M

a
lín

Š
u

m
p

erk - N
.M

a
lín

S
ud

ko
v - N

.M
a
lín

S
o

bo
tín

 - N
.M

a
lín

R
a

po
tín

 - N
.M

a
lín

V
. L

os
iny

 - N
.M

a
lín

N
.M

a
lín

 - H
.P

om
orav

í

L
oš

tice
 - N

.M
a
lín

L
o

štic
e - N

.M
a

lín
B

ra
truš

ov
 - N

.M
a
lín

N
.M

a
lín

 - Z
la

té
 H

ory
N

.M
a
lín

 - L
eš

tin
a

N
.M

a
lín

 - Š
um

pe
rk "D

"
V

ikýřov
ice

 - N
.M

a
lín

N
.M

a
lín

 - V
iký

řo
v

ic
e

B
lud

ov
 - N

.M
a
lín

L
eš

tina
 - N

.M
a
lín

S
ob

otín - N
.M

a
lín

Š
títy

 - N
.M

a
lín

Š
títy - N

.M
a

lín
L

ib
ina

 - N
.M

a
lín

N
.M

a
lín

 - M
ikulo

vic
e

N
.M

a
lín

 - Z
v

o
le

N
.M

a
lín

 -Ú
s

ov
N

.M
a

lín
 - V

ikýřov
ic

e

N
.M

a
lín

 - Z
v

ole
N

.M
a

lín
 - V

.Lo
sin

y

V
elké

 L
os

in
y - N

.M
a

lín

P
íse

čn
á - N

.M
a

lín
 

D
ub

icko
 - N

.M
a
lín

S
u

dkov
 - N

.M
a

lín
L

ibin
a - N

.M
a

lín
B

lu
do

v - N
.M

a
lín

Š
u

m
p

erk "A
" - N

.M
a

lín

N
.M

a
lín

 - L
eš

tin
a

N
.M

a
lín

 -D
u

b
ic

ko
N

.M
a
lín

 - R
ap

o
tín

N
.M

a
lín

 - Š
títy

N
.M

a
lín

 - Z
á
b

ř
e

h
 "

B
"

N
.M

a
lín

 - O
bě

dn
é

B
lu

d
ov

 - N
.M

a
lín

B
lud

ov
 - N

.M
a
lín

L
es

nic
e - N

.M
a

lín

N
.M

a
lín

 - Š
títy

N
.M

a
lín

 - L
e

sn
ice



 Strana 32



 Strana 33



 Strana 34



 Strana 35



 Strana 36



 Strana 37



 Strana 38



 Strana 39


